

عنوان: مزوتراپی زیر چشم

قصد داریم در این مقاله شما را به طور کامل با مزوتراپی زیر چشم و تمامی موارد مربوط به آن آشنا کنیم پس دعوت می کنیم برای کسب اطلاعات بیشتر در انتهای مقاله با ما همراه باشید.

همانطور که می دانید چشم ها به عنوان یکی از اعضای اصلی صورت بوده و همیشه در هنگام مواجهه با تمامی افراد اولین عضوی که متوجه آن خواهیم شد چشم های آن فرد می باشد. به طور مثال می توان گفت برخی از افراد دارای چشم های پف کرده و خسته هستند و هنگام دیدن آن ها به خوبی متوجه این موضوع خواهید شد. همچنین سیاهی و گودی دور چشم نیز از دیگر مشکلات مربوطه می باشد که ممکن است در اثر موارد مختلفی ایجاد شده باشد. وجود چنین مشکل هایی می تواند باعث کاهش اعتماد به نفس افراد شود، اما امروزه سعی شده با توجه به پیشرفت های موجود در زمینه پزشکی راه حل های مختلفی برای آن ارائه شود که در بین آن ها مزوتراپی زیر چشم می تواند از تاثیر فوق العاده ای برخوردار باشد. در ادامه سعی می کنیم موارد بیشتری را در رابطه با این تکنیک درمانی برای شما بیان کنیم.

برای مزوتراپی زیر چشم معمولاً از یکسری مواد مخصوص که با پوست شما تناسب کامل را داشته و همچنین دارای منشأ گیاهی و ویتامین های خود هستند به همراه داروهای هومیوپاتیک مورد استفاده قرار خواهد گرفت. **استفاده از مزوتراپی زیر چشم در چه مواردی مناسب می باشد؟**

در ابتدا لازم از این موضوع را بیان کنیم که از مزوتراپی زیر چشم میتوان جهت درمان سیاهی و گودی زیر چشم و همچنین گفته های روی پلک نیز استفاده کرد در طی این تکنیک درمانی سعی می شود مواد مورد نظر به پوست شما تزریق شود چرا که پوست از حساسیت بسیار بالایی برخوردار بوده و با توجه به این موضوع که این درمان برای اطراف دور چشم در نظر گرفته شده باید در انجام آن دقت بسیار بالایی به کار گرفته شود. پس با توجه به موارد گفته شده و حساسیت بالایی مزوتراپی زیر چشم حتماً باید یک پزشک کاملاً متخصص و با تجربه و با مهارت برای انجام آن انتخاب شود که در این باره به شما پیشنهاد می دهیم ترانه کلینیک را برای این کار انتخاب کنید تا در نهایت بتوانید از عمل رضایت کافی را داشته و هیچ گونه مشکلی برای پوست شما ایجاد نشود و از جمله مورد درمانی مزوتراپی زیر چشم عبارتند از:

موثر برای درمان تیرگی دور چشم: به خوبی متوجه این موضوع هستید که با بالا رفتن از تیرگی های موجود در دور چشم نیز افزایش پیدا می کند البته موارد دیگری همچون کشیدن سیگار عوامل ژنتیکی داشتن رژیم غذایی نامناسب خواب ناکافی و چندین مورد مختلف دیگر می تواند در تیرگی دور چشم تاثیر خاص خود را به همراه داشته باشد در برخی موارد نیز ممکن است این تیرگی تنها به دلیل وجود بیماری های داخلی بدن باشد.

مزوتراپی دور چشم به چه صورت انجام می شود؟

در این روش تکنیکی سعی می شود یک محلول از اسیدهای آمینه دارویی، ویتامین ها و مواد معدنی تهیه کرده و آن را به لایه فوقانی و میانی پوست تزریق کنند البته لازم به ذکر است این نکته را بیان کنیم برای آن دسته از افرادی که دارای گودی زیر چشم می باشند و برای درمان آن اقدام به مزوتراپی می کنند از اسیدها هیالورونیک استفاده خواهد شد.

توجه داشته باشید تزریقاتی که در مزوتراپی زیر چشم انجام می شود دارای عمق کمی بوده و معمولاً این کار تنها در جهت قرار گرفتن دقیق محلول در ناحیه بافت مورد نظر در استفاده خواهد شد تا از این طریق به صورت کامل چرخه بهبودی و همچنین جوان سازی مجدد پوست در برخی لایه های آن فعال شود.

آیا انجام مزوتراپی زیر چشم با درد همراه است؟

در این تکنیک درمانی یکسری میکروکانال هایی نیز در قسمت خاصی از پوست ایجاد خواهد شد که این مورد می تواند تولید کلاژن و الاستین را به همراه داشته و برای ترمیم مجدد پوست نیز بسیار ضروری عمل خواهد کرد. انجام مزوتراپی دور چشم معمولاً بدون هیچگونه دردی می باشد، اما این امکان نیز وجود دارد در طی عمل به طور نامحسوس درد داشته باشید. برخی از پزشکان نیز سعی می کند با استفاده از بی حسی موضعی مزوتراپی زیر چشم را انجام دهند.

در این جلسات درمانی از سوزن های کاملاً مخصوص به عمق یک تا ۴ میلیمتر وارد پوست خواهند کرد و از طریق آن داروهای لازم تزریق خواهد شد این امکان نیز وجود دارد که پزشک شما به کمک حرکات دست خود سعی کند ماده تزریق شده را در تمامی نقاط مختلف پوست جای دهد. لازم به ذکر است این نکته را بیان کنیم که در هر تزریق مزوتراپی زیر چشم نیز مقدار کمی دارو وارد پوست خواهد شد.

آیا می توان از مزوتراپی زیر چشم برای جایگزین جراحی استفاده کرد؟

مزوتراپی زیر چشم می تواند به عنوان یک روش کاملاً مناسب برای جایگزین عمل های جراحی سخت باشد که نقش بسیار گسترده ای در رفع انواع بیماری ها به همراه دارد. برخلاف سایر روش های دیگر این تکنیک درمانی به گونه ای است که با توجه به تمامی نیازهای فرد و پوست او انجام خواهد شد و در وهله اول تعداد جلسات به خود متقاضی بستگی دارد، اما به طور کلی بین ۴ الی ۶ جلسه صورت می گیرد و در ۸ هفته می توانید نتیجه کاملاً مطلوبی از آن به دست آورید.

هنگام انجام مزوتراپی دور چشم می توانید به خوبی شاهد این موضوع باشید که علاوه بر جوانسازی پوست با توجه به تزریق مواد و ایجاد اکسیژن رسانی برای پوست جریان خون در ناحیه مورد نظر که زیر چشم می باشد

افزایش پیدا خواهد کرد و نتیجه تمامی این اتفاقات در کنار یکدیگر پس از گذشت جلسات مورد نظر باعث خواهد شد که تغییر بسیار فوق‌العاده و چشمگیری در گودی و تیرگی دور چشم شما ایجاد شود.

مراقبت های لازم پس از انجام مزوتراپی زیر چشم:

به طور کلی پس از مزوتراپی فرد می تواند به سرعت فعالیت های روزمره خود را انجام دهد، اما ممکن است مقداری قرمزی یا تورم در ناحیه زیر چشم شما ایجاد شود که پس از گذشت ۲۴ ساعت کاهش پیدا خواهد کرد البته با توجه به شرایط چین و چروک و پف و تیرگی زیر چشم این امکان وجود دارد که نتیجه کلی پس از چند روز ایجاد شود که البته این زمان برای هر یک از افراد می تواند متفاوت باشد.

لازم است بیان کنیم نتیجه مزوتراپی زیر چشم برای مدت زمان زیادی دوام خواهد آورد و احتیاجی به ترمیم و تکرار آن نخواهد بود، اما در هر صورت نمی توان مانع از روند پیری طبیعی شده و آن را متوقف کنید پس با توجه به این موضوع نیز جهت تصمیم گیری کامل سعی کنید در فواصل زمانی مختلف با پزشک خود برای تکرار مزوتراپی زیر چشم مشورت های لازم را داشته باشید.

پس از پایان یافتن مزوتراپی زیر چشم باید یکسری مراقبت های ویژه برای حفظ اثرات آن در نظر گرفته شود. پس از پشت سر گذاشتن تمامی جلسات درمانی لازم است که در طول سال به مدت دو مرتبه البته با توجه به تشخیص پزشکان آن را تکرار کنید. علاوه بر این موارد فرد نباید در مقابل رطوبت گرما یا حتی سرمای شدید قرار بگیرد و به همین دلیل نیز رفتن به استخر، سونا تا مدت زمان طولانی به هیچ عنوان توصیه نخواهد شد. استفاده کردن از برخی محصولات مراقبت از پوست نیز می تواند تا حدود بسیار زیادی در حفظ اثر مزوتراپی زیر چشم تاثیر داشته باشد پس با توجه به این موارد نیز شما می توانید از کرم های ساخته شده از مواد طبیعی که گزینه بسیار مناسبی هستند استفاده کنید. البته پیشنهاد می دهیم حتماً در رابطه با این موضوع سوالات لازم را از پزشک خود بپرسید چرا که پزشک می تواند بهتر شما را برای خرید محصولات مراقبتی راهنمایی کند.

مزوتراپی زیر، چشم قیمت مزوتراپی زیر چشم + مشاوره رایگان:

باید به توضیح این موضوع نیز بپردازیم که قیمت مزوتراپی زیر چشم به عوامل زیادی بستگی دارد که می تواند شامل تعداد جلسات و همچنین تعداد تزریقات مورد نظر و موادی که مورد استفاده برای تزریق قرار می گیرد باشد. برای مشخص شدن هزینه نهایی لازم است با پزشک مشاوره لازم را داشته باشید و پس از آن نیز پزشک مورد نظر می تواند به صورت کامل تعداد جلسات را برای شما مشخص کرده و بر حسب آن هزینه را نیز اعلام کند.

لازم به ذکر است بیان کنیم در ترانه کلینیک تمامی مشاوره ها به صورت کاملاً رایگان در اختیار افراد متقاضی قرار خواهد گرفت و شما می توانید مزوتراپی مو و مزوتراپی صورت را نیز در این کلینیک انجام دهید.

سخن پایانی:

همانطور که ملاحظه کردید سعی کردیم در رابطه با عمل مزوتراپی زیر چشم برای شما مواردی را بیان کنیم و به توضیح این موضوع پرداختیم که مزوتراپی زیر چشم می تواند یک گزینه بسیار مناسب برای رفع چروک و گودی در این ناحیه باشد پیشنهاد می کنیم اگر وجود سیاهی و گودی زیر چشم و همچنین چین و چروک های آن باعث آزار شما شده حتماً مزوتراپی را در اولویت خود قرار دهید چرا که هیچ احتیاجی به بیهوشی ندارد و نسبت به سایر عمل های جراحی بسیار پر هزینه از قیمت مقرون به صرفه ای نیز برخوردار می باشد. در نهایت حتماً نکاتی همچون تحقیقات در رابطه با پزشک و همچنین کلینیک مورد نظر خود را فراموش نکنید چرا که در صورت بی توجهی ممکن است خطرات زیادی برای شما به وجود آید پس به همین دلیل نیز ما پیشنهاد می دهیم به ترانه کلینیک مراجعه کنید و با خیال کاملاً راحت و آسوده و تحت نظر پزشک جلسات مزوتراپی را انجام دهید.